
با سلام  ما اهالی تلگرد نمی دانیم با چاله هایی که هر روز از خیابان های 
محل زندگی مان ســر در می آور د چــه کار کنیم .می آینــد و زمین را می 
کنند و رها می کنند. اگر یک روز این چاله ها را نبینیم و شهرداری آن را 
به سرعت پر کند دلمان برای نبود چاله ها تنگ می شود. این جا ورودی 
منطقه تلگرد در بزرگراه بابا نظر است و زمان زیادی است که محل مربوط 
را حفاری و به همین حالت رها کرده اند. این در حالی  است که این مسیر 

ورودی و خروجی اصلی منطقه تلگرد به صدمتری است.

متأســفانه پارک کردن خودرو در پیــاده رو به رویه ای معمول تبدیل شــده 
است؛ رویه ای که بیشــتر از هر جای دیگری، به دلیل فقدان زیرساخت ها 
و ایجاد نکــردن پارکینگ های طبقاتی در نزدیکــی ادارات دولتی، مراکز 
خرید بزرگ  و خیابان های اصلی بــه وفور دیده می شــود. تجاوز به حریم 
عابران پیاده و مســدود کردن راه عبور و مرور. در ایــن تصویر نیز در تقاطع 
بولوار اقبال لاهوری و وکیل آباد شاهد رویه ای هستیم که هر روز تکرار می 

شود و کسی نیز پاسخ گوی آن نیست.

 شهروندخبرنگارهمتی/شهروند خبرنگار
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

بیمه
چرا نرخ بیمه های شخص ثالث خودرو   از هفته جدید در 

حال افزایش است؟

پلیس
چرا ساقیان خرده فروش چهارراه دکترای طلاب آزادانه 
به خریــد و فــروش و بازاریابی بدون ترس و اســترس مشــغول 

هستند؟

آموزش و پرورش
آموزش و پرورش بــرای تنبیه دانش آموزان بــه جای واژه 
تکراری پیگیری می کنیم، ، پیگیر ریشــه اصلی مشکل تراکم 
کلاس ها و نبود راهکار اصولی معلمان برای جایگزینی تنبیه 
بعضی دانش آموزان بیش فعال باشد که بی شک رفع مشکل 

معیشت معلمان می تواند یکی از راهکارها باشد.
مدارس سمپاد برای استعدادهایی است که هزینه مدارس 
غیر دولتی را ندارند یا برای کسانی که هزینه های زیادی می 
کنند تا به این مدارس راه پیدا کنند!؟ عزیزانی که هزینه های 
زیادی کرده اند تا در این مدارس ورود پیدا کنند لطفا هزینه را 
برای ثبت نام به مدارس غیردولتی بپردازند تا کودکانی که از 
خانواده ضعیف اما باهوش جامعه هستند بتوانند در این مدارس 

ثبت نام کنند.
در حمایت از آن دوســتی کــه فرمودنــد نیروهای برون 
سپار آموزش و پرورش هنوز هیچ حقوقی دریافت نکرده اند، 
کاملا صحیح است من هم قرارداد برون سپاری با آموزش و 
پرورش چنــاران دارم. دقیقا پنج ماه می گــذرد و هنوز هیچ 
ریالی از قرارداد ما پرداخت نشده اســت. حقوق سال های 
قبل هــم همین طور با تاخیر واریز شــده قول دادند امســال 

بهتر می شود اما دریغ ... 

بهداشت و درمان
چــرا هیچ نهــادی بــر هزینه زیــاد دنــدان پزشــکی ها در 
شهرستان درگز نظارت نمی کند؟ هر نرخ و قیمتی که دلشان 

می خواهد تعیین می کنند. لطفا رسیدگی کنید.
 داروی ب ث ژ که برای درمان سرطان مثانه موثر است چند 
وقت است که در مشهد و شهرستان ها و حتی تهران پیدا نمی 
شود. چه کسی مسئول است مثل این که من سرطانی به درد 

بی دوا مبتلا شده ام. شما را به خدا کاری انجام دهید.

اتوبوسرانی
از مسئولان دلســوز برای اجرایی کردن خط سه بی آرتی 
مشهد که به ایجاد مشکلات زیادی برای مردم منجر شده و از 
طرفی مصمم هستند این طرح غیرکارشناسی را ادامه دهند و 
نارضایتی مضاعف مردم را فراهم آورند تشکر می کنم و دعا گوی 

آن ها هستم.  
اجرای خط بی آرتی با شکل فعلی چه فایده ای دارد؟ وقتی 
اتوبوس یکســره به ســرعت گیرهای متعدد برای خطوط عابر 
پیاده می رسد و عملا نمی تواند سرعت بگیرد درحالی که اگر 
واقعا بخواهد بی آرتی درست اجرا شود باید پل عابر احداث شود 
نه گذرگاه های پشت سر هم که به اتوبوس ها هم آسیب می زند 

و آرامش مسافران اتوبوس را سلب می کند.
اتوبوس های خط 1۰ را نوســازی کنید. بسیار فرسوده و 

کثیف است.

چند سال است که راجع به شلوغی مینی بوس های مسیر 
امامیه به انتهای هاشمیه اعتراض کرده ایم، اما نه تنها رسیدگی 
نشــده بلکه به تازگی خط1 /1۵را  هم که در قســمتی از این 
مسیر کار می کرد حذف کرده اند و عملا مسافرا ن  این خط به 
مینی بوس های شلوغ این مسیر اضافه شده اند. سوال من این 
است؛ چرا در این مسیر شلوغ و پر مسافر از مینی بوس استفاده 

می شود، در هر مینی بوس بیش از 3۰ مسافر سرپا هستند.

بانک
آیا هنوز وقتش نشده تکلیف نیروهای شرکتی بانک ملی و 
دیگر بانک ها درست شود؟ واقعا تا کی باید صبر کرد برای روشن 
شدن وضعیت مان؟ از همه جا ناامید هستیم. چون صبرایوب 
نداریم و پیش زن و فرزند با این حقوق ناچیز خجل و شرمنده ایم.

صدا و سیما
جالبه جمعه ها شــبکه خراســان ســی دی دعای ندبه رو 

میذاره اونم مربوط به فصل تابستون!!

الیت
 از شهرداری و راهنمایی و رانندگی محترم شهرستان 
نیشابور خواهش می کنم طرح الیت را در این شهر اجرایی 
کنید. پیدا کردن جای پارک در حاشیه خیابان های اصلی 
نیشابور برای انجام حتی یک کار کوچک، معضلی اساسی 
شــده اســت. اگر طرح الیت حداقل در خیابــان های اصلی 
شهر اجرایی شود دیگر هیچ اتومبیلی بدون دلیل در حاشیه 
خیابان از صبح تا شــب پارک نمی شود بلکه پارک کردن ها 
هدفمند می شــود. اجرای طــرح الیت در نیشــابور همانند 
مشــهد با توجه به میــزان انبــوه خودروهای پارک شــده در 

حاشیه خیابان ها الزامی است.

شرکت گاز
شــرکت گاز بهتر اســت بــا ایــن دریافتــی های بســیار از 
مشترکان مردمی، بازدید تأسیسات گازی را به صورت رایگان 

انجام دهد و هزینه تراشی نکند.

 شرکت برق
دوم بهمن96 بر اثر برخورد کمپرسی و کشش کابل برق، 
کنتــور منزلم از جا کنده شــد و آســیب دید. بــرای ترمیم تمام 
اقدامات لازم انجام شد و با شماره 96۰۵۰22۵۰1 هم تماس 
گرفتم امــا تاکنون هیچ اقدامی نشــده اســت. خطــر و حادثه 

احتمالی را چه کسی جواب گو خواهد بود؟

صدا و سیما
چرا صدا و سیما از گرفتاری های مردم مثل سپرده گذاران 
کاسپین، سهامداران پدیده و مردمی که شش ماه در کارخانه 
های دولتی جان کندند و حقوق های شان را دریافت نکردند 

گزارشی تهیه  نمی کند.  

متفرقه
چرا در شــهرهای بزرگ با افتتاح انواع هایپرمارکت ها از 
اقتصاد کشورهای غربی در کشور اسلامی ایران الگو برداری  

می شود؟
خواهش می کنم درباره پرونده پردیسبان پیگیری و اطلاع 

رسانی کنید.

گزارش خبری

محمد بهبودی نیا

شهرک به این بزرگی با بافت جمعیتی بسیار فشرده 
در دل شــهر از  امکانات روســتایی و حاشیه شهری 
برخوردار است!    فضای سبز، پارک، جوی و جدول، 
علایم و چــراغ راهنمایی، فرهنگ سرا، ورزشــگاه، 
کتابخانــه، رنگ آمیــزی جــداول قدیمی، پــل عابر، 

بهداشت و... در محل نیاز است.
این پیامک یکی از شهروندان است که پیگیری برای 
رفع مشــکلات ایــن شــهرک را از روزنامه خراســان 
رضوی خواستار شده است.در ابتدای ورود به شهرک، 
مقابل دبستان دخترانه که تازه تعطیل  شده توقف می 
کنیم. در اطراف مدرســه از تابلوهای هشدار دهنده 
که معمولًا در نزدیکی مدارس نصب می شود خبری 
نیســت. یکی از اهالی می گوید: در این محل تا حالا 
دو دانش آموز و یکی از اهالی بر اثر تصادف جان شان 
را از دســت  داده اند.علی، جوانی که از اهالی همین 
شهرک است نیز می گوید: این جا تابلوی ممنوعیت 
تردد کامیون ها نصب شده است اما شب ها ترافیک 
حضور ماشین ها و به ویژه تردد پرسرعت کامیون ها آن 
قدر زیاد است که گاهی برای رسیدن به خانه های مان 
یک ربع تا بیست دقیقه در ترافیک علاف می شویم و از 
پلیس هم خبری نیست. از صدای عبور و مرور کامیون 
ها آرامش نداریم.او مــی افزاید: در حاشــیه خیابان 
تابلوی توقف مطلقاً ممنوع نصب کرده اند و هر کس 
زیر تابلو پارک کند یا جریمه می شود یا ماشینش را با 
جرثقیل به پارکینگ منتقل می کنند. داخل پیاده رو 

هم که پارک کنیم جریمه می شویم.

بوی فاضلاب همیشگی است	 

فاضلاب همه جای شــهرک داخــل جوی ها جریان 
دارد، رد فاضــلاب را می گیریم و بعــد از چند دقیقه 
به محلی می رسیم که بوی  فاضلاب در آن جا تندتر 
می شود. فاضلابی به رنگ شــیر در چاله ای  بزرگ 
جمع شده و نیزاری در اطراف چاله  روییده است. مرد 
میان سالی که از آن نزدیکی عبور می کند، می گوید: 
مدت زیادی است که در این شهرک زندگی می کنم، 
فقط یک خانه بهداشــت داریــم و از درمانگاه خبری 
نیســت.او ادامه می دهد: یک  طرف شهرک را کال 

بزرگی با جریان فاضلابش گرفتــه و طرف دیگر هم 
بوی بد این نیزار اســت که در تمام طول سال اهالی 

را آزار می دهد.

پاسکاری مشکلات میان مسئولان	 
در ادامه گشــت زنی های مــان در شــهرک قدس با 
»علی اکبر مســعودی« یکی دیگــر از اهالی محل که 
بازنشسته اســت همکلام می شــویم و او می گوید: 
این جا هیچ فضای سبزی نداریم، خیابان های مان 
استاندارد نیست و آب دایم گوشه  وکنار خیابان جمع 
می شــود، تابلوهای بعضی خیابان هــا آن قدر کهنه 
است که اگر کسی اهل این محل نباشد مسیر را گم 
می کند.او خنده تلخی می زند و ادامــه می دهد: از 
ســال ها قبل پیگیر موضوعات این جا بوده ایم اما در 
این سال ها که مشهد بزرگ  شده و محله ما به  عنوان 
یکی از مناطق مشهد محسوب می شود هم وضعیت 
ما فرق چندانی با گذشته نکرده اســت.او ادامه می 
دهد: بــرای نصــب علایــم راهنمایــی و رانندگی با 
بخشداری نامه نگاری کردیم اما ما را به شهرداری و 
از آن جا هم به راهنمایی و رانندگی پاسکاری کردند. 
آن جا هم اعلام کردند مشکلات شهرک قدس مربوط 
به راهداری است و دست آخر مسئولان راهداری هم 
گفتند شما جزو شهر هستید  و چون برگشتیم به خانه 
اول، دیگر نتوانستیم کار را ادامه بدهیم.»اسماعیل« 
یکی دیگر از اهالی شهرک قدس که در همان نزدیکی 
ایستاده و به صحبت های ما گوش می دهد در تأیید 
صحبت های مسعودی می گوید: قبل از این که این 

شهرک به شهرداری مشهد تحویل شــود، اقدامات 
مختصری در آن انجام شــده بود اما بعد از تحویل به 
شــهرداری تقریبا کار مفیدی بــرای آبادانی این جا 
انجام نشده است.او در حالی که به گرد و غبار حاصل 
از تردد ماشــین ها در خیابان های خاکی اشاره می 
کند می گوید: این جا حتی از داشــتن یک ایستگاه 
اتوبوس که صندلی داشــته باشــد محروم هســتیم 
و امکانــات مــان در حــد یــک روستاســت.به همراه 
»حســین« که یکی دیگر از اهالی این محل اســت به 
طرف زمیــن های افتــاده آخــر خیابــان »آدینه« می 
رویم. کامیون ها یکی پس از دیگری و بدون مزاحمت 
نخاله ها را تخلیه می کنند و می روند. او به معتادانی 
که هر چند دقیقه یک بار از بیابــان های اطراف وارد 
شهرک می شوند اشاره می کند و می گوید: معتادها 
همه جای شهرک هستند، بچه های این شهرک چه 
گناهی کرده اند که باید کنــار بوی بد فاضلاب بازی 

کنند و همنشین معتادان باشند؟

سیل آمد و آب ،خانه های مان را برداشت	 
حسین در ادامه صحبت هایش می گوید: سال قبل 
که بارندگی شــدید بود، در خیابان »شکری« آب راه 
افتاد و وارد خانه های مردم شد. آخر سر آمدند و چند 
دیوار انتهای کوچه را خراب کردند و آب وارد میدان 
بار شد و مردم از شر سیل خلاص شدند، البته امسال 
کارهایی انجام شده و طرح اگو در بعضی نقاط در حال 
اجراست.به اتفاق از کنار قبرستان قدیمی عبور می 
کنیم. گوشه گوشه دیوار فرسوده و قدیمی قبرستان با 

رد  آتشی که معتادان برپا کرده اند سیاه شده و تصویر 
به شدت نازیبایی ایجاد کرده است.

پاسخ شهردار منطقه 3 به مطالبات اهالی 	 
شهرک قدس

برای پیگیــری مطالبــات و درخواســت های اهالی 
شــهرک قدس مشــهد به ســراغ »مجتبــی زمانیان 
وحیدی«، شهردار منطقه 3 می رویم. وی می گوید: 
شهرک قدس زمانی به شهر پیوست که  شهرک شکل 
 گرفت و هیچ زمین خالی برای ساخت زمین ورزشی، 
پارک و فضای سبز نداشت اما اگر مالکان این منطقه 
زمینــی را به  صــورت تهاتری بــه شــهرداری واگذار 
کنند ما اقدامات بعــدی را برای ســاخت این اماکن 
پیگیری می کنیم.وی  می گوید: ما و ســازمان مپ، 
گشت هایی برای جلوگیری از تخلیه  نخاله در زمین 
های  این منطقه  تشکیل داده ایم.وی درباره کمبود 
تابلوهای راهنمایی و رانندگی نیز می گوید: معمولًا 
درباره نصب تابلو با راهنمایی و رانندگی مذاکراتی 
می کنیم و حتماً در روزهای آینده به همراه مسئولان 
راهنمایی و رانندگی بازدیدی از این شهرک خواهیم 
داشــت تا در صورت لزوم تابلوهای بیشــتری در این 
شــهرک نصب شــود.وی می گوید: با آستان قدس 
برای محصور کردن زمین های این نهاد در منطقه و 
جلوگیری از ورود معتادان به این زمین ها هســتیم، 
ضمن این که با همراهی دستگاه قضایی، اخطارهایی 
نیز به مالکان زمین های رها شده برای محصور کردن 
زمین ها داده ایم و پس از چند نوبت اخطار و رسیدگی 
نکردن به آن زمین های یاد شده تبدیل به فضای سبز 

و پارک خواهد شد.

حل مشکلات مربوط به فاضلاب از سال 	 
1397

شهردار منطقه 3 درباره حل مشکل فاضلاب منطقه 
نیز اظهار می کند: از محل تبصره 3 اعتباری در اختیار 
شرکت آب و فاضلاب قرار داده  شد تا با اولویت مناطق 
شمال و شمال شرق اصلاحاتی در این مناطق انجام 
شود.وی ادامه می دهد: بعضی از کانال های انتقال 
فاضــلاب در ایــن منطقه هنــوز ناقص اســت و برای 
جلوگیری از انتقال فاضلاب در زمین های رها شده، 
مطالعاتی انجام شد است و در سال 1397 مراحل 

اجرایی طرح آغاز خواهد شد. 

گزارشی از مشکلات شهرک قدس

در دل شهر ،اما محروم از امکانات

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

اعطای کمک هزینه تحصیلی به 
7 هزار محصل نیازمند 

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی از اعطای 
کمک هزینــه تحصیلی به هفت هــزار محصل نیازمند 
مقاطع مختلــف تحصیلی خبر داد. به گزارش آســتان 
نیوز، مصطفــی خاکســار قهــرودی گفــت: از ابتدای 
سال 96 تا کنون به چهار هزار دانشجو و طلبه محروم 
و نیازمند اســتان های مختلف کمــک هزینه تحصیلی 

اعطا شده است.
 معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی اعطای 
کمک هزینه تحصیلی به سه هزار دانش آموز محروم و 
نیازمند را یکی دیگر از خدمات این معاونت در سال 96  
دانســت و افزود: امیدواریم با اعطای کمک هزینه ها، 
شرایط مناسبی را برای تحصیل آسان تر دانش آموزان، 
دانشــجویان و طلبه هــای نیازمند در مناطــق محروم 
کشــور فراهم کنیم تــا فقر مالــی مانع ادامــه تحصیل 

آن ها نشود.

غربالگری رایگان سرطان روده 
در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از انجام 
رایگان غربالگری ســرطان روده در تمــام مراکز درمانی 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد خبر داد. به گزارش وبدا، 
لادن گشایشــی اظهار کرد: برای شناســایی زودهنگام 
بیماری ســرطان روده، غربالگری  به روش FIT در کلیه 
مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
به صورت رایگان انجام می شود. استادیار دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد با بیان این که همه افراد بالای ۵۰ سال 
باید از نظر ســرطان روده بررســی شــوند، توصیــه کرد: 
افرادی که در اقوام خود ســابقه این بیماری را دارند باید 
حتما و به سرعت توسط پزشک معاینه و درصورت وجود 
بیمــاری درمان شــوند.همچنین علی تقــی زاده، عضو 
هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: سرطان 
روده بزرگ، دومین ســرطان شــایع در زنان و چهارمین 

سرطان شایع در مردان ایرانی است.

اعتراض مجدد تاکسیرانان مشهدی 
به تعرفه تاکســی های اینترنتی
جمعی از تاکســیرانان مشــهدی روز دوشــنبه باز هم 
در اعتــراض بــه نحــوه فعالیــت و تعرفه تاکســی های 
کردنــد.  تجمــع  اســتانداری  مقابــل  اینترنتــی، 
ســازمان  مدیرعامــل  علوی مقــدم،  ســیدمهدی 
تاکســیرانی مشــهد درباره اعتــراض تاکســیرانان به 
ایســنا گفت: دلیــل اعتــراض تاکســیرانان، فعالیت 
شرکت های حمل و نقل اینترنتی بوده  است، با توجه 
به تعرفه تاکســی های اینترنتی، رقابت با آن ها برای 
تاکسیرانان دشوار شده و وضعیت اقتصادی آن ها را 

تحت تاثیر قرار داده است. 
وی تصریــح کــرد: در هفته هــای آینــده، قــرار اســت 
گفت وگوهایی با مســئولان داشته باشــیم تا بر اساس 
راهکارهایی منطقی، وضعیت اقتصادی تاکسیرانان 
بهبود یابد، فعالیت تاکسی های اینترنتی مختل نشود 

و شرایط آسایش و راحتی مردم نیز حفظ شود.

بودجه 97 شهرداری، 14 اسفند 
به صحن علنی شورا می رود

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای اســلامی 
شــهر مشــهد دربــاره وضعیــت بررســی بودجــه 97 
شــهرداری در کمیســیون های شــورای شــهر گفت: 
امیدواریــم بتوانیــم بودجــه 97 شــهرداری را 14 
اسفندماه و بودجه سازمان ها را تا پایان سال به صحن 

علنی شورای شهر برسانیم. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
بتول گندمی  با بیان این که جلســه کمیسیون تلفیق 
شورای شهر برای بررسی بودجه 97 شهرداری آغاز 
شده اســت، یادآور شد: کمیســیون های تخصصی ما 
که 1۰ کمیسیون هستند، بررســی های خود را آغاز 

کرده اند.
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای اســلامی 
شــهر مشــهد افــزود:  بخشــی از نتایــج بررســی ها به 

کمیسیون تلفیق شورا رسیده است.

توصیه دام پزشکی به مرغ داران 
درباره آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان

اداره کل دام پزشــکی اســتان دربــاره پیشــگیری از 
آنفلوآنزای فــوق حاد پرندگان بــه مرغ داران بــه ویژه در 
نوار مرزی شرق استان توصیه هایی ارائه کرد. به گزارش 
روابط عمومی  اداره کل دام پزشکی، دکتر علیرضا شهرام 
شرقی، رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور 
این اداره کل در این باره گفت: با توجه به مشاهده بیماری 
در کشور همسایه، انجام و تشدید اقدامات امنیت زیستی 
توسط مرغ داران برای جلوگیری از ابتلا به بیماری در گله 
ها و مراکز تولید و پرورش به ویژه در قسمت های شرقی 

استان ضروری است.

اخبار


